
山鹿タクシーの
「タク配便」スタート

やまが犬子ひょうたんキャラクター
「ぎおんちゃん・ちよまる」

©山鹿商工会議所青年部／イラスト：鹿子木 灯

山鹿タクシー
お電話・ご予約は

各 店 舗 へ お 願 いしま す 。
※新型コロナウイルス感染症の影響で、営業時間及び定休日が
　変動する場合がございます。ご了承ください。

安 心 し て の れ る

※ご精算は現金のみのお取り扱いです

各店舗にお電話ください

お店から山鹿タクシーが配達します お料理代と片道料金を頂きます

メニュー表から
商品をお選びください

ご自宅が山鹿の名店に！
外出自粛の今こそ助かる「タク配便」
山鹿の各名店、自慢の味を
タクシーでお届けします。
ご予約も可能です！

いつもご愛顧賜りありがとうございます。

感　　　　    謝

（おしょくじどころ やまや はなれ） 火曜日山鹿市山鹿41　定休日：火曜日 ☎０９６８-44-1230
☎０９６８-41-5322

トーフサラダ
シーザーサラダ
ポテトサラダ

もつ鍋セット  1人前

サラダ
◆

◆

◆

鍋(もつ鍋は2人前から注文可)

750円＋税
780円＋税
580円＋税

1,200円＋税

牛ロースステーキ
牛ホルモン鉄板
せせり鉄板
白レバーたれ焼き
白レバー塩焼き

刺身盛り 2000円＋税
刺身盛り 3000円＋税
刺身盛り 4000円＋税

1,500円＋税
900円＋税
680円＋税
780円＋税
780円＋税

肉
◆

◆

◆

◆

◆

魚
◆

◆

◆

だし巻き玉子
揚げ豚足
炙り豚足

600円＋税
500円＋税
500円＋税

一品
◆

◆

◆

鶏のからあげ
タルタルチキン南蛮
手羽先の唐揚げ
(タレ・塩)　　　　 (3本から注文可)

ホドケル手羽先
(タレ・塩)　　　　 (3本から注文可)

ごぼうのカリカリ揚げ
とうもろこしの天婦羅
フライドポテト
里芋の唐揚げ

揚げ物
◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

650円＋税
750円＋税

1本120円＋税

1本150円＋税

480円＋税
600円＋税
450円＋税
500円＋税

お食事処

オードブル 予約受付 ◆4,000円＋税　◆5,000円＋税  ※1日前のご予約にて承ります。

（おしょくじどころ やまや ほんてん）
お食事処

営業時間/ディナー 17：30 ～ 23：00営業時間/ディナー 17：30 ～ 23：00
火曜日山鹿市山鹿1019-6　定休日：火曜日

営業時間/ディナー 17：30 ～ 23：00営業時間/ディナー 17：30 ～ 23：00本店

※画像はイメージです。

（あじどころ ひのくに ゆるりあん）

スーパイコ(酢豚)丼
麻婆豆腐丼
しょうが焼き丼
チキン南蛮丼
ビビンバ丼
海鮮ビビンバ丼

大根さらだ
たまねぎスライスさらだ
納豆と山芋の元気さらだ
(温泉玉子付き)
ねぎしゃぶ(だし・豚肉・白ねぎ)

丼もの
◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

450円
450円
450円
450円
500円
500円

450円
430円

670円

1人前　1,500円おすすめ

えびせん
ごぼうすてぃっく
ポテトフライ
唐揚げ(6コ)
手羽先の唐揚げ(3本)

焼きぎょうざ(6コ)
肉シュウマイ(4コ)
豚のしょうが焼き

じゃこチャーハン
キムチチャーハン
オムライス
焼きそば

子どもも大好き
◆

◆

◆

◆

◆

プラス一品
◆

◆

◆

ごはんもの
◆

◆

◆

◆

320円
520円
390円
550円
520円

350円
420円
550円

570円
670円
840円
560円

◆  おかず3種盛り 1,200円

和 韓

・スーパイコ(酢豚)
・エビチリ
・エビマヨ
・麻婆ナス

・ポテトフライ
・魚の西京みそ漬け焼き
・からあげ
・下足天(イカ)

・ニラチヂミ
・野菜の天ぷら
・ミニエビフライ
・あげぎょうざ

上記より 3 種類お選びください。

★ +100円で大盛り、+150円で特盛りにできます。
★ -100円でおかずのみもご用意できます。

エビマヨ、エビフライ、
魚の西京みそ焼きポテト、酢豚、チヂミ　唐揚げ、エビチリ、天ぷら

山鹿市山鹿1619‐1　定休日：不定休

☎０９６８-43-2346　

串かつ(3本)
串かつ(5本)
スーパイコ(酢豚)
エビチリ(10尾)

火の国名物
◆
◆
◆
◆

390円
640円
910円
910円

910円
720円
820円

530円
490円
630円
630円

◆
◆
◆

エビマヨ(10尾)
麻婆豆腐
大学芋(300g)

いかの下足天
ニラチヂミ
海鮮チヂミ
チーズチヂミ

営業時間/ ランチ 11：30 ～ 14：00　ディナー 17：00 ～ 24：00

お酒のおつまみに
◆
◆
◆
◆

※

鉢
盛
で
き
ま
す
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予
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な
り
ま
す
。
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や
予
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い
。

山鹿ラーメンくにほ
（ やまがらーめんくにほ ）

山鹿市山鹿1628  18時オープン  定休日：水曜日

☎０９６８-41-4005
くにほラーメン おすすめ

チャーシューメン おすすめ

大盛りラーメン
味噌ラーメン
大盛り味噌ラーメン
大盛りチャーシューメン
もやしラーメン
野菜ラーメン
コーンラーメン
ピリ辛ラーメン

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

750円
700円
850円
950円
700円
700円
700円
700円

ピリ辛味噌ラーメン
高菜ラーメン
ワカメラーメン
カレーラーメン
キムチラーメン
海苔ラーメン
ざるラーメン
くにほちゃんぽん
焼きラーメン(卵のせ +50円)
くにほ塩麹ラーメン
和風しょうゆ麹ラーメン
鶏ガラバジル麹ラーメン
和風しょうゆ麹馬肉ラーメン
替え玉

丸天うどん
ワカメうどん
肉うどん

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

うどん
◆

◆

◆

750円
700円
700円
800円
750円
700円
700円
750円
750円
700円
750円
750円
900円
100円

500円
500円
600円

味噌野菜うどん
月見うどん
トロロ昆布うどん
カレーうどん
味噌もやしうどん

白飯
チャーハン
おにぎり
カレーライス
牛丼
豚ニラ丼
馬力丼
チャーシュー丼

枝豆
トマトスライス
野菜サラダ

◆

◆

◆

◆

◆

ごはん・丼類
◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

一品料理・つまみ
◆

◆

◆

650円
500円
500円
600円
650円

200円
600円
200円
600円
600円
600円
600円
650円

200円
350円
400円

フライドポテト
ピリ辛玉子焼き
ししゃもフライ(5匹)
鶏の唐揚げ
イカ唐揚げ
馬肉の煮込み
キムチ漬物
目玉焼き
コーンバター
ギョーザ
ニラ玉
豚キムチ
ごぼうの唐揚げ
野菜炒め
豚ニラもやし炒め
ホルモン味噌煮込み
チューシュー盛り

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

400円
450円
500円
500円
500円
600円
300円
350円
400円
400円
450円
500円
500円
600円
600円
600円
650円

600円

800円

営業時間/ 18：00 ～ 2：00

※全ラーメンメニューで
ハーフサイズは200円引き

（カレーハウスここいちばんや）
山鹿店

山鹿市古閑十三部1027-1　定休日無し（年末年始有り）

☎0968-32-0155
ロースカツカレー

ハンバーグカレー

ソーセージカレー

やさいカレー

チーズカレー

クリームコロッケカレー

豚しゃぶカレー

ほうれん草カレー

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

774円(税込)

742円(税込)

774円(税込)

710円(税込)

701円(税込)

690円(税込)

742円(税込)
710円(税込)

フィッシュフライカレー

イカカレー

スクランブルエッグカレー

ヤサイサラダ

お子様カレー(リンゴジュース付)
小学生以下限定　お菓子又はカプセルトイ(1回)付
ミニお子様カレー　ミニお子様ナンカレー

ハンバーグ又はチキンナゲット

ハンバーグ＆ソーセージ
チキンナゲット＆ソーセージ

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

638円(税込)

690円(税込)

638円(税込)

185円(税込)

299円(税込)

各390円(税込)

各471円(税込)

営業時間/11：00 ～ 22：00

裏面もご覧ください➡

※甘口に変更可（無料）
※辛さも変更可（別途料金）

※ご不明な点がございましたらお尋ね下さい。



Sagrada
（さぐらだ ）

山鹿市山鹿1394  定休日：月曜日

☎０９６８-41-6499

ミックスグリーン

チーズとフルーツサラダ

生ハムサラダ(ハモンセラーノ)

ステーキ丼(小サラダ付)

本日の焼き魚丼(小サラダ付)

魚介のパエリア(1人前)
　　　　　　  (2人前)

カタルーニャ風サバサンドウィッチ
(小サラダ付)

オードブル

SALAD (トリュフドレッシング)
◆

◆

◆

お食事
◆

◆

◆

◆

◆

680円(税込)

980円(税込)

1,200円(税込)

1,400円(税込)

1,200円(税込)

1,200円(税込)
2,000円(税込)

700円(税込)

3,000円(税込) ～

トルティージャ(スペイン風オムレツ)

チーズとバラエティソーセージ

小エビのフリット(唐揚げ)

イワシのマリネ ラタテゥーユ仕立

ピンチョス(串焼き)
 (エビ・イカ・牛肉)

ムール貝とアサリのサフラン
ワイン蒸し

パン
(ライ麦パン ブレッツェルロール)

牛タンハンバーグ
(ライス・サラダ付)

TAPAS(小皿料理 )
◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

650円(税込)

850円(税込)

770円(税込)

700円(税込)

3本970円(税込)

1,200円(税込)

350円(税込)

1,700円(税込)

営業時間/ ランチ 11：45 ～ LO 14：00　ディナー 17：00 ～ LO 21：30

裏面もご覧ください➡

～菊鹿の米粉を使った～

※画像はイメージです。

山鹿市昭和町313‐1　定休日：不定休

☎０９６８-4３-3803割烹

※画像はイメージです。

営業時間/ 17：00 ～ 00：00　予約の場合のみ昼間も営業営業時間/ 17：00 ～ 00：00　予約の場合のみ昼間も営業

葡萄亭
（ ぶどうてい ）

山鹿市昭和町201 水戸屋ビル１F　定休日：ランチ 水・日　ディナー 水曜日

☎０９６８-44-1210
真鯛のムニエル
真鯛のクリームソース煮
海老のガーリックオイル焼き
季節の魚のアクアパッツァ

ハンキングステーキ(150g)
サーロインステーキ(200g)
テンダーロインステーキ(150g)
ハンバーグステーキ(180g)
チキンステーキ(不定貫)
肉料理は 4 種の味付けからお選びください
ガーリックソース / シャリアピンソース
デミグラスソース / 塩こしょう

魚料理
◆

◆

◆

◆

肉料理
◆

◆

◆

◆

◆

1,000円＋税
1,000円＋税
1,000円＋税
1,500円＋税

1,000円＋税
3,500円＋税
3,500円＋税
1,600円＋税
1,000円＋税

スパゲッティ トマトソース
スパゲッティ バジリコ
スパゲッティ ペペロンチーノ
スパゲッティ カルボナーラ
スパゲッティ ボンゴレロッソ
スパゲッティ ミートソース
スパゲッティ インディアン
スパゲッティ トレンチーノ

パスタ
◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

明太子のスパゲッティ

スパゲッティ 小エビのクリームソース

きのこの和風パスタ

ササーレ(季節限定7月～9月)

スパゲッティ ナポリタン玉子付鉄板

スパゲッティ カルニ

スパゲッティ ゴルゴンゾーラ

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

680円＋税
680円＋税
680円＋税
850円＋税
850円＋税
850円＋税
850円＋税
950円＋税

950円＋税

1,000円＋税

1,000円＋税

1,300円＋税

1,400円＋税

1,500円＋税

1,600円＋税

ビーフシチュー

タンシチュー

シチュー
◆

◆

2,000円＋税

2,000円＋税

アイス

フレンチトースト

デザート
◆

◆

時価

時価

営業時間/ ランチ12：00 ～ 14：00　ディナー 18：00 ～ 1：00

　  アキラ
（ようふういざかや  あきら）

山鹿市泉町1857　定休日：不定休
営業時間/ 18：00 ～ 24：00　LO23：30営業時間/ 18：00 ～ 24：00　LO23：30

☎０９６８-44-5127
カプリチョーザ  S

　　　　　　  L
ベーコン、サラミ、マッシュルーム、
玉ねぎ、ミックスチーズ等
※日によって食材が変わることもあります。

Pizza ピザ
◆ 1,000円(税込)

1,800円(税込)

ミートソース

ボンゴレビアンコ(オリーブオイル系)

ボンゴレロッソ(トマトソース系)

Pasta パスタ
◆

◆

◆

950円(税込)

950円(税込)

950円(税込)

　洋風居酒屋

アンチョビ　     S

　　　　　　  L

イワシの塩漬、玉ねぎ、ミックスチーズ等
塩味のきいたピザ

◆ 1,000円(税込)

1,800円(税込)

ネギベーコン     S

　　　　　　  L

ネギ、ベーコン、マヨネーズソース、ミックスチーズ
マヨ好きにはたまらんピザ

◆ 1,000円(税込)

1,800円(税込)

※画像はイメージです。

特上にぎり

上にぎり

梅にぎり

バッテラ

かっぱ巻

うに巻

いくら巻

鉄火巻

寿し
◆

◆

◆

◆

巻物
◆

◆

◆

◆

2,160円(税込)

1,840円(税込)

980円(税込)

980円(税込)

540円(税込)

1,100円(税込)

1,000円(税込)

710円(税込)

サラダ巻

いかキュー巻

あなキュー巻

玉子巻

納豆巻

しそ巻

しんこ巻

えびマヨネーズ巻

たこマヨネーズ巻

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

540円(税込)

600円(税込)

600円(税込)

540円(税込)

540円(税込)

540円(税込)

540円(税込)

600円(税込)

600円(税込)

エビカツ

ゲソの唐揚げ

じゃこカツ

天ぷら盛合せ

するめ天ぷら

鳥なんばん

鳥唐揚げ

エビフライ

手羽先唐揚げ

一品料理
◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

610円(税込)

650円(税込)

600円(税込)

1,080円(税込)

490円(税込)

710円(税込)

650円(税込)

650円(税込)

650円(税込)

玉子焼き

馬バラ塩焼

馬ホルモン焼

じゃこ天

◆

◆

◆

◆

630円(税込)

870円(税込)

870円(税込)

600円(税込)

蔵BUZEN
（くらぶ ぜ ん ）

山鹿市山鹿1716‐1　定休日：水曜日

☎０９６８-３３-４３０８

その他メニューあります。
ホームページ等ご覧ください。
※汁もの、鍋ものはお断りさせて
　いただいております。
※焼魚、ソフトひもの等お問い合わせください。

2～3人前揚物  2,000円＋税

おすすめ

3～4人前鉢盛  3,500円＋税

おすすめ

4～5人前鉢盛  5,000円＋税

おすすめ

シーザーサラダ

玉ねぎの天ぷら

ぷりぷりのエビマヨ

エビのチリソース

イカ下足の唐揚げ

イカ下足の天ぷら

チーズのカリカリ揚げ

チーズの天ぷら

手羽先の唐揚げ(1本)

揚げ手羽のにんにく醤油

ごぼうの唐揚げ

ポテトフライ

辛子レンコンボール

鶏のからあげ

鶏の塩麹からあげ

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

480円＋税

480円＋税

780円＋税

780円＋税

480円＋税

480円＋税

480円＋税

480円＋税

150円＋税

480円＋税

480円＋税

500円＋税

550円＋税

550円＋税

580円＋税

地ダコの唐揚げ

ナスのにんにく味噌

赤鶏のチキン南蛮

赤鶏のコロコロ焼き

せせりとキノコ柚子胡椒炒め

手羽先塩焼き(1本)

鶏の塩麹焼き

馬ホルモン焼き

馬ホルモン焼きそば

馬バラにんにく醤油焼き

おにぎり(1個)

あさりのクリームコロッケ

揚げ豚足

国産牛ステーキ

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

◆

680円＋税

480円＋税

680円＋税

680円＋税

680円＋税

150円＋税

580円＋税

680円＋税

680円＋税

980円＋税

150円＋税

480円＋税

400円＋税

1,200円＋税

営業時間/ 18：00 ～ 0：00　テイクアウト/ 17：30 ～ 20：00営業時間/ 18：00 ～ 0：00　テイクアウト/ 17：30 ～ 20：00


